datum 3 etc.

1409
1
38. K. Ruprecht verspricht dem P. Bonifacius IX in Betreff Galenzzo's wie nr. 35,

mit Abschwächung von art. b und c, vgl die Einl. lit. II. 1402 Jan. 2 Venedig. »

Am Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 115 pag. 258 oben, cop. ch. coevv., ganz durchstrichen

von glchz. Hand; in murgine 4 ebenfalls von glchs. Hand.

Rupertus ctc. ad eertitudinem prcsencium ct memoriam futurorum. quamvis

devocionem nostram etc. totaliter ut in proxima preeedenti litera etc.
4

si autem con-

tingerct nos cum dicto Johanne Ooleatz aliquam iniro veile cuncordiam
,
promittimus, ut «•

supra, nullum super hiis tractatum ingredi vel lmbore per nos vel alios ullo modo aut

assensum tractantibus quomodolibet exhibere, nisi predicto domino nostro, ut per se

ipsum vel aliuru, quem super hiis duxerit deputandum, in hujusmodi tractatu se inter-

ponat et concordiam, si qua fieret, efticiat, primitus requisito. in qua concordia, ut pace

et quietc simul nobiscum pociatur ecclesia, yramo verius nos cum cu, ingrediatur plenarie u>

ct veniat dominus noster prodictus cum subditis ecclesie atque suis, et ad fidem omnium

premissorum ea propria manu subscripsimus et sigilli nostri jussiraus appressione muniri.

nos datum Venedig mensis januarii die seeimda anno domini 1000 quadringentesimo se-
2
cundo, regni vero nostri anno secundo.

I. Hescheld K. Ruprechts an den pStbstlichen (Gesandten Franciscus von Monte- 30

pulciano, in Venedig, 1402 Jan. 5, nr. 39.

1/4021 39. K. Ruprecht läßt dem päbstlichen Gesandten Franciscus von Mmtcpulciano auf

dessen Werbung mitthcilcn, daß er erst nach beendigten Unterhandlungen mit Florenz

dem Pabst Bonifacius IX eitle bestimmte Antwort geben könne. [1402] Januar 5

[ Venedig]. ss

Aus Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.-B. 115 pag. 202 - 203 cop. ch. coacr., mit Absätzen die

im Abdruck nicht inderholt sind.

Gedruckt Jatissen R.K. 1, 648-649 nr. 1070 ebendaher.

Responsum pro partc domini regis datum domino Francisco de Montepulsano do-

Mm'

&

mini nostri pape gecretario fuit sub hac fonua 5 januarii. t0

a) cod. arraorum et. b) cod. eectmda, das nicht passt.

I
»ir. 36.

5 Zu ergänzen aus nr. 35 und 38.
II

nr. 35. * nr. 37.
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I. Bescheid K. Rupr. an Franc, v. Montcpnlciano, in Venedig, 1402 Jan. 5, nr. 89. 49

Videlicet: venerabilis domine. serenissima majestas regia tenuit hic vestram reve- (Uf,~

rcnciam pluribus diebus, ex eo quod voluit suos oratores solempnos, quos modo ordina-

verat, nna vobiscum ad eonspectum sanctissimi domini nostri pape destinasse. verum